
2022 年 11 月 1 日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

 

MRO 商材カタログ商品の出荷日について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 11 月 1 日（火）より発売する MRO 商材カタログ商品の実働日は、土曜・日曜・祝

日は非稼働日となります。 

つきましては PUNCH-NET に表示される希望出荷日と商品発送日が異なる場合がございま

す。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただけますよう、よろしくお願い

いたします。 

敬具 

 

-記- 

 

■実働日について 

 土曜日・日曜日・祝日は非稼働日となります。 

 

【ご注文例】出荷日を未指定の場合 

ご注文日 発送日 PUNCH-NET の 

希望出荷日欄表示 

商品発送日 

11/1（火） 1 日目 11/2（水） 11/2（水） 

11/2（水） 1 日目 11/3（木） 11/4（金） 

11/3（木）祝日 1 日目 11/4（金） 11/4（金） 

11/4（金） 1 日目 11/5（土） 11/7（月） 

 

※PUNCH-NET では 11/2（水）にご注文をいただいた場合、希望出荷日欄に 11/3 と表示され

てしまいますが、11/4 出荷となります。 

以上 


